

PRODUCT SPECIFICATIONS SHEET- FS



Item #228230

DOG HAUS GREEN CHILE SAUCE 12-2.5LBS FS 30#

Papa Cantella's Inc
PREMIUM SAUSAGE
& PREMIUM FOODS

Papa Cantella's Inc

3341 E. 50th Street
Vernon, CA 90058
Tel. 323.584.7272
Fax. 323.581.4253

papacantella.com

PRODUCT DESCRIPTION

Fully Cooked • Made in the USA • Gluten Free •

Made with Anaheim chiles, fire roasted tomatoes, poblanos & jalapeno chili peppers are cooked together with spices. This product is packed into net weight 2.50lbs bulk vacuum and cooked until a minimum internal temperature of 165F. This product is fully cooked and packed for foodservice. This is a proprietary formulation made exclusively for Dog Haus.

INGREDIENTS

Ingredients: Water, Anaheim Chilis, Fire Roasted Tomatoes (Fresh Tomatoes, Tomato Juice, Salt, Calcium Chloride and Citric Acid), Roasted Peppers, Sauteed Onions (Canola Oil, Onions), Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Chicken Base (Chicken Stock, Salt, Natural Chicken Flavor [Yeast Extract, Natural Flavor, Dried Chicken] Chicken Fat, Cane Sugar, Spice Extractives [Including Turmeric]), Garlic, Roasted Jalapenos, Spices, Cilantro, Salt, Lime Juice Concentrate . ALLERGEN: WHEAT

Allergens: WHEAT

PRIMARY LABELING & NUTRITIONAL

DOG HAUS

228230 Fully Cooked

Green Chile Sauce

Not Marked for Individual Sale

Ingredients: Water, Anaheim Chiles, Fire Roasted Tomatoes (Fresh Tomatoes, Tomato Juice, Salt, Calcium Chloride and Citric Acid), Roasted Peppers, Sauteed Onions (Canola Oil, Onions), Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Chicken Base (Chicken Stock, Salt, Natural Chicken Flavor [Yeast Extract, Natural Flavor, Dried Chicken] Chicken Fat, Cane Sugar, Spice Extractives [Including Turmeric]), Garlic, Roasted Jalapenos, Spices, Cilantro, Salt, Lime Juice Concentrate.
ALLERGEN: WHEAT

Net Wt. LOT #:04102400

40 oz. (3 Lbs.) KEEP FROZEN

Distributed by Papa Cantella's Inc., Vernon, CA 90058

Nutrition Facts	
servings per container	
Serving size	1/4 cup (60g)
Amount per serving	
Calories	25
% Daily Value*	
Total Fat 0.5g	1%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 360mg	16%
Total Carbohydrate 5g	2%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 1g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 1g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 9mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 63mg	2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS SHEET – FS (cont.)

Item #228230

DOG HAUS GREEN CHILE SAUCE 12-2.5LBS FS 30#

FINISHED PRODUCT PACKING SPECIFICATIONS

Packaging Style: Vacuum Pouch
Country of Manufacture: USA
Lot Number Format: YYMMDD
Case Pack: 12/2.50lb Vacuum Pouches
Case Weight: Net 30.0 lbs./ Gross 31.28 lbs
Case Dimensions: L- 14.500" x W-10.00x H- 7.563"
Case Cube: 0.634cubic ft.
GTIN: 0 00 48499 01069 8
Pallet Info: Tie-10 Hi-5 Total Master Cases: 50

STORAGE

Keep Frozen

SHELF LIFE

Not Marked

CASE LABEL

DOG HAUS

228230 Fully Cooked
Green Chile Sauce

Not Marked for Individual Sale

12 - 40 oz. Vacuum Packs

Net Wt. LOT #:04012400
30 Lbs.

KEEP FROZEN

Distributed by Papa Cantella's Inc., Vernon, CA 90058

AUTHORIZATION

VERSION: PS.001

REVISED: 04/09/2024



Emily Mraule

Director of Regulatory & Compliance